
Zagłosuj  na  publikację
Lokalnej  Organizacji
Turystycznej  Powiatu
Limanowskiego  w  plebiscycie
31  Ogólnopolskiego  Przeglądu
Książki  Krajoznawczej  i
Turystycznej
Trwa głosowanie na Nagrodę Publiczności 31. Ogólnopolskiego
Przeglądu  Książki  Krajoznawczej  i  Turystycznej.  Do  20
października br. do godz. 12.00 z jednego adresu e-mail można
oddać jeden głos na dowolnie wybraną publikację.

W  konkursie  bierze  udział  publikacja  Lokalnej  Organizacji
Turystycznej Powiatu Limanowskiego „101 atrakcji turystycznych
powiatu limanowskiego” .

Aby wziąć udział w głosowaniu wystarczy kliknąć w zamieszczony
poniżej link, wpisać swój adres e-mail i potwierdzić link na
swojej poczcie.

 

 

https://przegladksiazki.pttk.pl/publikacje-glosowanie…/… .

Szczegółowe  zasady  głosowania  są  zamieszczone  na  stronie
internetowej Ogólnopolskiego Przeglądu Książki Krajoznawczej i
Turystycznej.

Zapraszamy do oddawania głosu!
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Zaproszenie na jesienny redyk
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w Gminie Niedźwiedź
14 października 2023 roku Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury
w Niedźwiedziu zaprasza na Jesienny Redyk w Gminie Niedźwiedź.

Wydarzenie rozpoczyna się  o godzinie 9:00 na osiedlu Filipy w
Koninkach, gdzie z gorczańskich hal ruszą ku dolinom stada
owiec. Potem do swojej bacówki zaprasza baca Jasiek, który na
tradycyjnej  biesiadzie  będzie  częstował  wyrobami  z  mleka
owczego i nie tylko!

Zapraszamy do udziału w tym wyjątkowym dla naszego regionu
oraz kultury wydarzeniu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-na-jesienny-redyk-w-gminie-niedzwiedz/




Grand  Prix  Małopolski  w
Biegach  Przełajowych  na
Zalesiu
7 października 2023 r. na Zalesiu odbędzie się Bieg Przełajowy
Grand  Prix  Małopolski  organizowany  przez  Klub  Sportowy
Limanowa Forrest.  Jednym z partnerów wydarzenia jest Powiat
Limanowski.

Zawodnicy  spotkają  się  na  trasach  „Aktywna  Mogielica”  na
Zalesiu, aby rywalizować na następujących dystansach:

300 m, (rocznik 2015 i młodsi)
500 m ( roczniki 2012, 2013,2014)
1000 m ( roczniki: 2008,2009, 2010, 2011)
2000 m ( roczniki 2006- 2007)

W ramach wydarzenia odbędzie się też bieg z okazji 100-lecia
ZSTiO w Limanowej

Lasy Państwowe, Małopolski Związek Lekkiej Atletyki

2000 m Kobiet (2005 i starsi)

3000m Mężczyzn ( 2005 i starsi)

Zawodników posiadających licencję PZLA zgłaszają kluby poprzez
panel zgłoszeniowy: https://starter.pzla.pl/?Lp=93

Zawodnicy  nie  posiadający  licencji  mogą  zgłaszać  się
indywidualnie pod adresem: krzysztof.trojanowski@mzla.pl

Biuro zawodów: Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego na Zalesiu
– Trasy „Aktywna Mogielica”.
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Partnerem głównym wydarzenia są Lasy Państwowe.

REGULAMIN ZAWODÓW

Serdecznie  zapraszamy  wszystkich  pasjonatów  biegania  oraz
kibiców !

 

źr.: Limanowa Forrest

https://starter.pzla.pl/regulaminy/93.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/Forrest-bieg-osiedlowy-p2a-6-1695110036.jpg


Zmiana  godzin  otwarcia
Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w
Limanowej
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej od 1 października
br.  zmienia  swoje  godziny  pracy.  Do  końca  kwietnia  PCIT,
mające  siedzibę  na  limanowskim  rynku,  będzie  otwarte  od
poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 16:00.

Warto wiedzieć…

w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej, można uzyskać
nie  tylko  informacje  dotyczące  powiatu  limanowskiego  ale
również całego województwa małopolskiego. Można skorzystać z
propozycji ciekawego i aktywnego spędzenia czasu, ale także
pobrać  bezpłatne  materiały  informacyjne  m.in.  broszury,
foldery, aktualne mapy oraz przewodniki, które z pewnością
będą wsparciem w odkrywaniu licznych atrakcji regionu.

Podczas  wizyty  w  PCIT  polecamy  zajrzeć  również  do  mini
galerii, w której cyklicznie prezentowane są prace lokalnych
artystów oraz wystawy tematyczne.

Dla tych którzy osobiście nie mogą odwiedzić PCIT, zapraszamy
do  śledzenia  i  „polubienia”  fanpage’a  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej,  gdzie  codziennie
zamieszczane  są  aktualności.

Dane kontaktowe PCIT Limanowa:
ul. Rynek 25
34-600, Limanowa
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tel.: 18 3375 800
e-mail: pcit@powiat.limanowski.pl

Serdecznie zapraszamy!

Wręczono  statuetkę
Turystycznej  Perły  Powiatu
Limanowskiego
28  września  2023  r.  w  sali  konferencyjnej  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  odbyło  się  oficjalne  wręczenie
statuetki oraz tytułu Turystycznej Perły Powiatu Limanowskiego
edycja  2023.  W  uroczystości  uczestniczył  Zarząd  Powiatu
Limanowskiego  oraz  członkowie  Komisji  Kultury,  Sportu  i
Turystyki. W tym roku laureatem plebiscytu została Zagórzańska
Izba Regionalna w Mszanie Dolnej.

 

W czwartej edycji plebiscytu, głosami zdecydowanej większości
internautów,  wybrana  została  Zagórzańska  Izba  Regionalna
utworzona przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w
Mszanie Dolnej. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wręczając
Pani  Teofili  Latoś,  założycielce  Zagórzańskiej  Izby
Regionalnej  statuetkę,  pogratulował  tytułu  i  zaznaczył,  że
przyznane  wyróżnienie  jest  potwierdzeniem  turystycznego
potencjału  Zagórzańskiej  Izby  Regionalnej.  „Wierzę,  że  to
wyjątkowe  miejsce  będzie  od  tej  pory  jeszcze  chętniej
odwiedzane. Stanie się też dla wielu turystów motywacją do
poznawania  dorobku  folklorystycznego  oraz  bogatej  historii
Górali Zagórzańskich” – podkreślił starosta.
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Warto zaplanować wizytę w Zagórzańskiej Izbie Regionalnej. O
czwartej już perle na turystycznej mapie Powiatu Limanowskiego
oraz samym plebiscycie można przeczytać w artykule Turystyczna
Perła Powiatu Limanowskiego 2023 wybrana! Zachęcamy również do
odkrywania  pozostałych  Pereł  Powiatu  Limanowskiego  oraz
licznych  atrakcji  w  najbliższej  okolicy  jak  i  dalszych
zakątkach Powiatu Limanowskiego. Piękne krajobrazy sprzyjają
wędrówkom, a beskidzkie wyspy i Gorce w jesiennych barwach
jeszcze bardziej zyskują na urodzie.

 

 

Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego 2023 wybrana!
Rozstrzygnięto  czwartą  edycję  internetowego  plebiscytu  na
„Turystyczną Perłę Powiatu Limanowskiego”. 27 września 2023 r.
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w Światowym Dniu Turystyki oficjalnie ogłaszamy tegorocznego
zdobywcę tytułu, którym została Zagórzańska Izba Regionalna
przy siedzibie Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w Mszanie
Dolnej.

Nowa „Perła Powiatu Limanowskiego” to obiekt, który rozpoczął
swoją  działalność  pod  koniec  stycznia  br.  przy  siedzibie
oddziału Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego w dawnym budynku
Biblioteki  Miejskiej.  Izba  Regionalna  prezentuje  eksponaty,
związane  z  kulturą  Zagórzańską   m.in.  narzędzia  rolnicze,
przedmioty codziennego użytku, stroje, palmy, szopki i wieńce
dożynkowe,  wyroby  artystyczne,  a  także   literaturę
etnograficzną.   Również  dzięki  tablicom  informacyjnym,
zwiedzający  mogą  zdobyć  wiedzę  o  Zagórzanach  i  ich
dziedzictwie.  Stanowią  one  także  podsumowanie  dorobku
badawczego  Sebastiana  Flizaka  (1888  -1972)  –  wybitnego
etnografa, filologa i pedagoga urodzonego w Podobinie.

Internauci  już  po  raz  czwarty  w  internetowym  plebiscycie
organizowanym  przez  Powiat  Limanowski  wybrali  „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego”  spośród  propozycji  zgłoszonych
wcześniej drogą on – line. W tym roku w gronie kandydatów
znalazło się  11 obiektów i atrakcji:
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1. Wieża widokowa na Mogielicy
2.   Zagórzańska  Izba  Regionalna  przy  siedzibie  Polskiego
Towarzystwa Ludoznawczego
3. Opactwo Cystersów w Szczyrzycu
4. Góra Skiełek
5. Źródełko Ofiarnej Wody u podnóży Łopienia
6. Gospodarstwo Agroturystyczne ” JANINA ” Tymbark
7. Tabacorz – głazy i wychodnie skalne na potoku Słopniczanka
8. Góra Jastrząbka i Cmentarz wojskowy z I wojny światowej
9.  Góra Mogielica
10. Chata „na Końcu” Świata
11. Muzeum Biograficzne Władysława Orkana – „Orkanówka”

To  właśnie  Zagórzańska  Izba  Regionalna  przy  siedzibie
Polskiego Towarzystwa Ludoznawczego zdobyła największe uznanie
oraz  najwięcej  głosów  (199).   Serdecznie  gratulujemy  tego
wyróżnienia! Na kolejnych miejscach rankingu uplasowały się:
Opactwo Cystersów w Szczyrzycu z liczbą 151 głosów oraz Muzeum
Biograficzne  Władysława  Orkana  w  porębie  Wielkiej,  które
otrzymało 91 głosów.
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Tytuł  „Turystycznej  Perły  powiatu  Limanowskiego”  może  być
używany w celach promocyjnych danej atrakcji oraz gminy, na
terenie której się znajduje, czego symbolicznym potwierdzeniem
jest pamiątkowa statuetka.

Dziękujemy wszystkim osobom, które zgłaszały swoje propozycje
i za pomocą oddanych głosów już po raz czwarty zadecydowały o
perły turystyki w naszym regionie. Państwa zaangażowanie w
każdej  edycji  przyczynia  się  do  promocji  i  większej
dostępności  miejsc  i  obiektów  o  szczególnej  wartości  dla
lokalnej turystyki, zasługujących na to by mogło się nimi
zachwycić  jeszcze  więcej  osób.  Przypomnijmy  dotychczasowych
laureatów  plebiscytu,  a  są  nimi:  Baza  Szkoleniowo  –
Wypoczynkowa Lubogoszcz  (edycja 2022), Ścieżka Dydaktyczno –
Przyrodnicza na górze Paproć (edycja 2021) oraz Cisowy Dział w
Gminie Łukowica (edycja 2020).

fot.: Polskie Towarzystwo Ludoznawcze Oddział Mszana Dolna

Światowy Dzień Turystyki 2023
Data  27  września  została  wybrana  jako  Światowy  Dzień
Turystyki.  Międzynarodowe  Święto  ustanowione  zostało  przez
Światową Organizację Turystyki (UNWTO) i obchodzone jest od
1980 roku  27 września – na pamiątkę przyjęcia Statutu UNWTO w
1970  roku.  Warto  dodać,  że  Polska  należy  do  członków  tej
organizacji już od 1975 roku.

Głównym celem Światowego Dnia Turystyki jest promowanie tej
dziedziny aktywności, pozwalającej na poznanie świata i jego
różnorodności, a jednocześnie tworzącej więzi łączące ludzi
wielu narodów i kultur. Branża turystyczna ma także znaczący
wpływ nie tylko na rozwój gospodarczy i społeczny, ale również
na wzrost świadomości ekologicznej i potrzeby ochrony naszej

https://powiat.limanowski.pl/blog/swiatowy-dzien-turystyki-2023/


planety w społeczeństwie.

Hasłem przewodnim tegorocznego Światowego Dnia Turystyki jest
„Turystyka  i  zielone  inwestycje”.  Wskazuje  ono  na  szeroko
omawiany, zwłaszcza w ostatnich latach, problem wpływu ruchu
turystycznego na środowisko naturalne i korzyści płynących z
wprowadzania  idei  tzw.  „turystyki  zrównoważonej”,  czyli
takiej,  która  minimalizuje  negatywny  wpływ  na  środowisko,
zasoby  naturalne  oraz  kulturę  lokalną,  przy  jednoczesnej
możliwości zatrudnienia dla lokalnych mieszkańców.

Światowy Dzień Turystyki to jedna z wspaniałych okazji, aby
uważniej  „rozejrzeć  się”  po  swojej  najbliższej  okolicy  i
dostrzec jej walory. Powiat Limanowski ma pod tym względem
naturalny potencjał. Pasma górskie – Beskid Wyspowy i Gorce są
terenami niezwykle  atrakcyjnymi w naszym regionie, łączącym w
sobie  szczególne  walory  przyrodnicze,  bogatą  kulturę,
fascynujące dziedzictwo historyczne i etniczne. Wszystko to
sprawia że, o każdej porze roku, zwłaszcza w ostatnich latach,
stał się on miejscem  coraz bardziej przyciągającym amatorów
różnych form turystyki ze wszystkich zakątków kraju, ale także
Europy  i  świata,  szukających  wytchnienia  wśród  tutejszej
górskiej  natury,  pragnących  poznać  najważniejsze  zabytki  i
atrakcje, o których więcej można przeczytać TUTAJ.

Organizowany już od czterech edycji plebiscyt na „Turystyczną
Perłę  Powiatu  Limanowskiego”  jest  jedną  z  form  promocji  
samego  regionu,  jak  i  jego  atrakcji.  Dzisiaj  nastąpiło
ogłoszenie  wyników  tego  internetowego  głosowania.  Do
zaszczytnego  grona„pereł”  turystyki  Powiatu  Limanowskiego
dołączyła Zagórzańska Izba Regionalna w Mszanie Dolnej. Więcej
na  ten  temat  w  artykule  Turystyczna  Perła  Powiatu
Limanowskiego  2023  wybrana!
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W  Światowym  Dniu  Turystyki  szczególnie  mocno  zachęcamy  do
świadomego i odpowiedzialnego odkrywania najbliższej okolicy
jak i dalszych zakątków naszego globu.

XXIX  Rajd  Górski  „Szlakiem
Walk  Legionów  Polskich  na
Ziemi Limanowskiej”
We wtorek 3 października 2023 r. odbędzie się XXIX Rajd Górski
„Szlakiem Walk Legionów Polskich na Ziemi Limanowskiej”.

Organizatorami wydarzenia są: Urząd Gminy Tymbark, Jednostka
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https://powiat.limanowski.pl/blog/xxix-rajd-gorski-szlakiem-walk-legionow-polskich-na-ziemi-limanowskiej/


Strzelecka nr 2007 im. kpt. Tadeusza Paolone ZS „Strzelec”
OSW, ZS im. KEN w Tymbarku oraz PTTK Oddział w Limanowej.

 

Zapraszamy do udziału oraz  zachęcamy do zapoznania się z
zamieszczonym poniżej regulaminem rajdu:

regulamin_rajdu1.doc 0.06MB1.
regulamin_rajdu2.doc 0.06MB2.

 

źr. UG Tymbark

Pierwszy  dzień  kalendarzowej
jesieni!
W  sobotę  23  września  rozpoczyna  się  kalendarzowa  i
astronomiczna  jesień.  Choć  nieubłaganie  żegnamy  lato,  nowa
pora roku stwarza również mnóstwo możliwości korzystania z
piękna przyrody i krajobrazów oraz do odkrywania atrakcji,
których nie brakuje na terenie Powiatu Limanowskiego. Warto
przekonać się o tym właśnie tej jesieni.

Wędrując jednym ze szlaków turystycznych można chłonąć barwy i
urok „złotej jesieni” Beskidu Wyspowego i Gorców w ich pełnej
krasie. Warto wybrać się na jesienną wędrówkę, by odkrywać
słynne „Beskidzkie Wyspy” oraz zdobywać Gorczańskie szczyty.
Podziwianie  malowniczych  plenerów  umożliwiają  również  wieże
widokowe,  które  znajdują  się  m.in.  na  Mogielicy  (1170
m.n.p.m), Modyni (1029 m n.p.m.), Skiełku (749 m n.p.m) ,
Jaworzu (921 m) i innych szczytach górskich w regionie.

https://samorzad.gov.pl/attachment/4cd8c2a8-1dbf-44e8-9e1d-b663250bdd5a
https://samorzad.gov.pl/attachment/4cd8c2a8-1dbf-44e8-9e1d-b663250bdd5a
https://samorzad.gov.pl/attachment/4cd8c2a8-1dbf-44e8-9e1d-b663250bdd5a
https://samorzad.gov.pl/attachment/9ab60625-3185-464a-a682-c5f09aa8f181
https://samorzad.gov.pl/attachment/9ab60625-3185-464a-a682-c5f09aa8f181
https://samorzad.gov.pl/attachment/9ab60625-3185-464a-a682-c5f09aa8f181
https://powiat.limanowski.pl/blog/pierwszy-dzien-kalendarzowej-jesieni/
https://powiat.limanowski.pl/blog/pierwszy-dzien-kalendarzowej-jesieni/
https://powiat.limanowski.pl/glowny-szlak-beskidu-wyspowego-beskidzkie-wyspy/


Można  także  skorzystać  z  ciekawych  szlaków  turystycznych,
które  pozwolą  jeszcze  lepiej  poznać  historię  i  kulturę
regionu. Polecamy zwłaszcza:

Szlaki Papieskie w Beskidzie Wyspowym i Gorcach
Szlak Architektury Drewnianej  w Powiecie Limanowskim
Szlak Frontu Wschodniego I Wojny Światowej
Szlak Armii Krajowej na Ziemi Limanowskiej
Ścieżka  Edukacyjno-Turystyczna,  Szlak  Partyzanckim  II
Wojny Światowej – 1. Pułku Strzelców Podhalańskich AK w
Tymbarku
Ścieżka  Historyczno-Edukacyjna  1  Pułku  Strzelców
Podhalańskich Armii Krajowej w Słopnicach

Więcej  przydatnych  wiadomości  o  najważniejszych  atrakcjach
Powiatu  Limanowskiego  można  znaleźć  w  zakładce  PROMOCJA,
KULTURA  i  TURYSTYKA  na oficjalnej stronie internetowej
powiat.limanowski.pl.

Zapraszamy  również  miłośników  aktywnego  spędzania  czasu  do
doświadczenia POZOSTAŁYCH FORMY TURYSTYKI, dostępnych również
w sezonie jesienno – zimowym.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/4.Ocean-chmur.-Beskid-Wyspowy.-Mogielica-Piotr-Picheta.jpg
https://powiat.limanowski.pl/szlaki-papieskie-w-beskidzie-wyspowym-i-gorcach/
https://powiat.limanowski.pl/szlak-architektury-drewnianej/
https://powiat.limanowski.pl/szlak-frontu-wschodniego-i-wojny-swiatowej/
https://powiat.limanowski.pl/szlak-armii-krajowej-na-ziemi-limanowskiej/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-edukacyjno-turystyczna-szlak-partyzanckim-ii-wojny-swiatowej-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-ak-w-tymbarku/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-historyczno-edukacyjna-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-armii-krajowej-w-slopnicach/
https://powiat.limanowski.pl/sciezka-historyczno-edukacyjna-1-pulku-strzelcow-podhalanskich-armii-krajowej-w-slopnicach/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-2/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-2/
https://powiat.limanowski.pl/
https://powiat.limanowski.pl/turystyka-ekstremalna/


Odwiedzających region  zapraszamy także do POWIATOWEGO CENTRUM
INFORMACJI TURYSTYCZNEJ W LIMANOWEJ, mającego swoją siedzibę
na limanowskim rynku (Rynek 25), gdzie można uzyskać niezbędne
informacje o regionie, a także otrzymać bezpłatne materiały
informacyjne i promocyjne m.in. mapy, przewodniki, katalogi,
foldery i broszury.

Życzymy pięknej, pełnej wrażeń jesieni i serdecznie zapraszamy
do Powiatu Limanowskiego!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/01-Gorzejąca-Polana-Łukasz-Wojtas.jpg
https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180
https://www.facebook.com/Powiatowe-Centrum-Informacji-Turystycznej-w-Limanowej-100739688558180
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/09/Aleksandra-Tokarz-4.jpg


 

fot. Janusz Wańczyk, Aleksandra Tokarz, Łukasz Wojtas, Picheta

Wrześniowa  Zagórzańska  Msza
Święta w zabytkowym kościele
p.w.  św.  Marii  Magdaleny  w
Kasinie Wielkiej
24 września 2023 r. o godz. 14:00, w zabytkowym kościele p.w.
Św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
Święta.

Oprawę muzyczną Eucharystii zapewni Kapela Huberta Rapciaka.

Po Mszy świętej na placu przed kościołem, kapela wystąpi z
krótkim  programem  artystycznym,  a  podczas  regionalnego
kiermaszu będzie można nabyć produkty lokalne.
Organizatorzy  zachęcają wszystkich Zagórzan biorących udział
w tej Mszy św. do ubrania się w zagórzański strój regionalny i
zaprezentowania się w nim podczas wydarzenia. Będzie to forma
popularyzacji rodzimej kultury i tradycji.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu.  Już  od  października  październiku,  w  okresie
zimowym, zagórzańskie msze święte będą odbywać się w Parafii
p.w. Józefa Oblubieńca w Lubomierzu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/wrzesniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wrzesniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wrzesniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wrzesniowa-zagorzanska-msza-swieta-w-zabytkowym-kosciele-p-w-sw-marii-magdaleny-w-kasinie-wielkiej/


Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do podziwiania
pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału Mszach św. wszystkich Zagórzan, gości i
turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny!

 

źr.: UG Mszana Dolna

 


